
Periode                                : OKTOBER 2024

Unit                       : PROGRAM PELAYANAN KESEHATAN KEFARMASIAN

A. Pengukuran ( CHECK )

% n n % % % %

1 25% 32584 7222 100,0% 0,0% 22,2% 0,0%8146 679 6788 20,8%

No

Target 

tahun 

2024 (T)
Indikator

Jumlah masyarakat yang telah tersosialisasikan 

gema cermat 

LAPORAN PENCAPAIAN INDIKATOR KINERJA UTAMA

Sasaran target ( TxS 

)

1 thn 1 bln

n n n %

Total 

sasaran 

(Tos)

kesenjangan 

sampai bulan 

ini

Capaian 1 thn 

s/d bln ini

Kesenjangan 1 

thn s/d bln ini

Sasaran target 

sampai bulan ini

capaian target 

sampai bulan ini

20%

21%

21%

22%

22%

23%

Pemeriksaan kesehatan 3 bulan sebelum keberangkatan

TARGET

CAPAIAN


